永城市日月湖道路及步道改造项目第一标段

(包)中标候选人公示
中京华（河南）工程咨询有限公司受永城市日月湖开发建设中心的委托，就永城市日月

湖道路及步道改造项目进行公开招标 ，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作 ，

现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号:

1. 项目名称：永城市日月湖道路及步道改造项目第一标段(包)

2. 招标编号：永工程【2025】023 号，项目编号：永财公开招标采购-2025-33，永建

招标[2025]024 号

3. 项目代码：2020-411481-90-01-005721

4. 资金来源：市级财政资金

5. 招标控制价：

第一标段：9728426.01 元（其中：安全文明措施费：200800.73 元、规费：30260.6

元、增值税：803264.53 元、暂列金额：0 元、专业暂估价：0元），分部分项工程费：8670837.03

元，措施费（不含安全文明施工费）：23263.12 元）；

二、招标公告发布媒体及时间:

本项目招标公告于 2025 年 12 月 24 日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投

标公共服务平台》、《河南省政府采购网》上发布

三、评标信息:

1. 评标日期：2026 年 01 月 14 日

2. 评标地点：永城市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况:

1. 评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 河南金财建筑工程有限公司 9521351.49 赵磊 合格 90 日历天

2 盛霆建设集团有限公司 9594870.73 张克令 合格 90 日历天

3 河南省齐诚建设集团有限公司 9462817.74 刘岩岩 合格 90 日历天

4 河南第九建设集团有限公司 9519264.79 吕斌 合格 90 日历天

5 河南瑞之雪建筑工程有限公司 9489720.24 魏蕊 合格 90 日历天

6 河南省和捷建筑工程有限公司 9533722.28 刘浩义 合格 90 日历天

7 河南启川建设工程有限公司 9500851.51 张松亚 合格 90 日历天

8 河南中原广盛建设工程有限公司 9532201.58 邓长林 合格 90 日历天

9 天逸建设集团有限公司 9518780.2 常琳 合格 90 日历天

10 河南三木建设工程有限公司 9514488.85 王文飞 合格 90 日历天

11 鸿辉建筑集团有限公司 9519277.66 邢新 合格 90 日历天

12 商丘创达建筑装饰工程有限公司 9532824.36 杨晓辉 合格 90 日历天

13 河南九之瑞建筑工程有限公司 9519380.55 王允慧 合格 90 日历天

14 河南金硕源建设工程有限公司 9508717.48 熊建伟 合格 90 日历天

15 河南省康胜建设工程有限公司 9499485.71 李亚军 合格 90 日历天

16 河南三状元建设集团有限责任公司 9516239.06 李姗姗 合格 90 日历天

17 河南鼎鑫建设工程有限公司 9531356.87 龚松林 合格 90 日历天

18 河南中励建设工程有限公司 9504672.18 王艳芬 合格 90 日历天

19 征途建设有限公司 9535705.69 宋中豪 合格 90 日历天

20 河南寰宇恒新建设有限公司 9486799.64 柴永静 合格 90 日历天

21 河南宽高建设有限公司 9512402.13 吕晓燕 合格 90 日历天

22 河南钊都建筑工程有限公司 9554360.65 李明明 合格 90 日历天

23 中科信合建设发展有限公司 9518588.36 杨璧华 合格 90 日历天

24 逸文环境发展有限公司 9485215.69 李星 合格 90 日历天

25 任安建设集团有限公司 9514400.88 张献芹 合格 90 日历天

26 河南广洋建设有限公司 9547553.31 曾俊 合格 90 日历天

27 河南联创建筑工程有限公司 9516402.55 党民权 合格 90 日历天

28 元武建设集团有限公司 9560333.91 冯永瑞 合格 90 日历天

29 河南高文建筑工程有限公司 9509695.47 刘晓慧 合格 90 日历天

30 河南澜域建设工程有限公司 9505002.76 郭文奇 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称
人员

类别
姓名 职务

职业资格

证书或职

称证书名

称

证书编号

河南金财建筑工程有限公司
管理

人员
赵磊

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241151574173

盛霆建设集团有限公司
管理

人员
张克令

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241081015425

河南省齐诚建设集团有限公司
管理

人员
刘岩岩

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241212291554

河南第九建设集团有限公司
管理

人员
吕斌

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241181836564

河南瑞之雪建筑工程有限公司
管理

人员
魏蕊

项目

经理

二级注册建造

师
豫 2412024202501504

河南省和捷建筑工程有限公司
管理

人员
刘浩义

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241181832838

河南启川建设工程有限公司
管理

人员
张松亚

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412023202402768

河南中原广盛建设工程有限公司
管理

人员
邓长林

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241070806633

天逸建设集团有限公司
管理

人员
常琳

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241121332566

河南三木建设工程有限公司
管理

人员
王文飞

项目

经理

二级注册建造

师
豫 2412022202314659

鸿辉建筑集团有限公司
管理

人员
邢新

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412024202502836

商丘创达建筑装饰工程有限公司
管理

人员
杨晓辉

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241212257373

河南九之瑞建筑工程有限公司
管理

人员
王允慧

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241212297165

河南金硕源建设工程有限公司
管理

人员
熊建伟

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1352015201615487

河南省康胜建设工程有限公司
管理

人员
李亚军

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241181942329

河南三状元建设集团有限责任公司
管理

人员
李姗姗

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241202152087

河南鼎鑫建设工程有限公司
管理

人员
龚松林

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241192046546

河南中励建设工程有限公司
管理

人员
王艳芬

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412016201624119

征途建设有限公司
管理

人员
宋中豪

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412020202100709

河南寰宇恒新建设有限公司
管理

人员
柴永静

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412024202503066

河南宽高建设有限公司
管理

人员
吕晓燕

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241212295215

河南钊都建筑工程有限公司
管理

人员
李明明

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241202195807

中科信合建设发展有限公司
管理

人员
杨璧华

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241202195718

逸文环境发展有限公司
管理

人员
李星

项目

经理

一级注册建造

师
豫 1412020202100340

任安建设集团有限公司
管理

人员
张献芹

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241171717126

河南广洋建设有限公司
管理

人员
曾俊

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241202152439

河南联创建筑工程有限公司
管理

人员
党民权

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241171716048

元武建设集团有限公司
管理

人员
冯永瑞

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241202152224

河南高文建筑工程有限公司
管理

人员
刘晓慧

项目

经理

二级注册建造

师
豫 2412023202403534

河南澜域建设工程有限公司
管理

人员
郭文奇

项目

经理

二级注册建造

师
豫 241212285485

3、中标候选人企业业绩

中标候选人

名称
工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额

河南金财建

筑工程有限

公司

获嘉县大新庄乡南务村

2023 年以工代赈示范工程

建设项目

获嘉县大新庄乡人民

政府
2023 年 11 月 24 日

7563969.67

元

郑州航空港经济综合试验区

洧川镇人民政府 2023 年度

裴寨村内道路基础设施建设

项目

郑州航空港经济综合

实验区洧川镇人民政

府

2023 年 6 月 30 日 1930000 元

盛霆建设集

团有限公司

延津县城市管理局产业区纬

七路至支五路积水整治项目
延津县城市管理局 2024 年 1 月 8日

2744787.33

元

延津县城区汛期积水点清淤

整治项目五标段
延津县城市管理局 2024 年 4 月 3日

1445111.26

元

河南省齐诚

建设集团有

限公司

虞城县水利局虞城县 2023

年中央水库移民后期扶持基

金项目

虞城县水利局 2024 年 3 月 11 日 1083800 元

虞城县住房和城乡建设局虞

城县 G343（至诚五路-伊尹

大道）排水工程项目

虞城县住房和城乡建

设局
2025 年 2 月 8日 1725600 元

夏邑县乡村振兴局夏邑县

2025 年衔接推进乡村振兴补

助资金村组道路项目

夏邑县乡村振兴局 2025 年 5 月 14 日
2806739.16

元

河南第九建

设集团有限

公司

汝州市启德华府周边道路工

程（规划次干一路）

汝州市住房和城乡建

设局
2023 年 6 月 1日

8557549.19

元

洛阳市老城区住房和城乡建

设局洛阳市滨河北路（定鼎

路至朱樱桥）拓宽改造工程

项目

洛阳市老城区住房和

城乡建设局
2025 年 4 月 9日

9029884.83

元

河南瑞之雪

建筑工程有

限公司

滨海县东坎街道“十必接”

响坎河、三道沟 、七道沟、

八道沟截污工程

滨海县人民政府东坎

街道办事处
2024 年 8 月 22 日

3046195.14

元

2023 年洛宁县罗岭乡讲理

村研学基地配套道路项目

洛宁县罗岭乡人民政

府
2023 年 12 月 27 日 1492350 元

河南省和捷

建筑工程有

限公司

虞城县至诚五路（泰山路-

嵩山路）积水改造工程

虞城县住房和城乡建

设局
2023 年 12 月 19 日 940000 元

河南启川建

设工程有限

公司

大孟街道办事处洪岗村村内

道路提升工程

郑州牟中发展投资有

限公司
2024 年 5 月 10 日

4377302.07

元

临海市柑桔科技园建设项目

-基地改造工程(三期)

临海市涌泉镇人民政

府
2023 年 12 月 3 日 475008 元

河南中原广

盛建设工程

有限公司

2024 年度农村公益事业财

政奖补重点村项目一一体化

示范区宁郭镇石庄村工程

焦作市马村区演马街

道办事处
2024 年 6 月 25 日

2121221.32

元

2024 年度农村公益事业财政

奖补重点村项目一一体化示

范区宁郭镇石庄村工程

焦作市城乡一体化示

范区宁郭镇人民政府
2024 年 6 月 18 日

4255274.25

元

天逸建设集

团有限公司

2024 年舞阳县第一批村内

道路建设项目(1-10 标段)
舞阳县乡村振兴局 2024 年 06 月 24 日

471354.99

元

大北沟镇九号村人居环境综

合治理街巷硬化项目

多伦县大北沟镇人民

政府
2023 年 05 月 10 日 518550 元

河南大学淮河医院北院区路

面维修改造
河南大学淮河医院 2024 年 09 月 27 日 1886626 元

荣河镇荣河村和美乡村建设

工程

万荣县荣河镇人民政

府
2024 年 9 月 26 日

10319763.9

7 元

河南三木建

设工程有限

公司

平顶山市石龙区龙兴街道办

事处 2024 年石龙区龙兴街

道办事处泉上村道路硬化、

照明和垃圾站项目

平顶山市石龙区龙兴

街道办事处
2024 年 11 月 19 日 634600 元

鲁山县梁洼镇人民政府梁洼

镇南郎店村蛮子坡组内道路

建设项目

鲁山县梁洼镇人民政

府
2024 年 04 月 30 日 886300 元

鸿辉建筑集

团有限公司

商丘市银河路(宇航路-珠江

路)新建工程
商丘市城市管理局 2023 年 11 月 17 日

8131131.34

元

商丘市中心城区特别国债排

水防涝项目（第二批）

商丘市城市管理局市

政管理科
2024 年 6 月 21 日

29918943.8

7 元

商丘市梁园区乡村振兴农村

环境综合治理项目(第二标

段)

商丘华泽水利建设有

限公司
2023 年 6 月 1日

8966231.28

元

商丘创达建

筑装饰工程

有限公司

虞城县大侯镇人民政府

2024 年虞城县大侯镇西张

庄道路和人居环境提升项目

虞城县大侯镇人民政

府
2024 年 9 月 30 日 2572008 元

花园乡牛刘村李庄道路及排

水管道项目(二次)

民权县花园乡人民政

府
2024 年 7 月 3日 480988 元

河南九之瑞

建筑工程有

限公司

商丘市梁园区水利局商丘市

梁园区 2023 年中央水库移

民扶持基金（资金）项目

商丘市梁园区水利局 2023 年 11 月 20 日 664950 元

柘城县交通运输局 2023 年

农村公路通村建设项目第十

二标段

柘城县交通运输局 2023 年 4 月 28 日
2256495.77

元

河南金硕源

建设工程有

限公司

阿里河镇向阳街(兴安路至

东出口转盘)人行道及雨排

升级改造项目施工

鄂伦春自治旗城市管

理综合行政执法局
2023 年 4 月 23 日

6703099.31

元

河南省康胜

建设工程有

限公司

2024 年度修武县王屯乡前

董村通村硬化路项目

修武县王屯乡人民政

府
2024 年 4 月 22 日

588872.21

元

滑县古城路南延建设工程 滑县锦和街道办事处 2024 年 12 月 12 日 1162500 元

河南三状元

建设集团有

限责任公司

/ / / /

河南鼎鑫建

设工程有限

公司

新乡市牧野区牧野镇 C119

东黑堆村道养护项目

新多市牧野区牧野镇

东黑堆村村民委员会
2024 年 07 月 08 日 521880 元

2023 年海绵城市建设示范项

目金明大道(310 国道-郑民

高速)泵站及配套雨水管网

改造项目(第一标

段:KO+000--KO+404 段）

开封市城市管理局

(开封市城市综合执

法局)

2023 年 09 月 06 日
18992278.9

7 元

河南中励建

设工程有限

公司

南星街道白塔岭社区公园改

造项目

杭州市上城区人民政

府南星街道办事处
2025 年 4 月 25 日

234503.54

元

征途建设有

限公司

栾川县赤土店镇企业沿线生

态治理项目上坪社区至郭店

柏树桩道路提升工程

栾川县赤土店镇人民

政府
2023 年 6 月 8日 2020000 元

社旗县 S331 线晋庄镇至国

道 G234 道路改建项目

社旗县农村公路养护

中心
2024 年 2 月 6日

17893846.4

1 元

河南寰宇恒

新建设有限

公司

宁国街道宁学府小区东侧便

道及周边配套工程

杭州萧山宁围宁东股

份经济联合社
2025 年 6 月 30 日 790252 元

河南宽高建

设有限公司

民权县市政基础设施建设项

目第四标段
民权县城市管理局 2023 年 8 月 3日

6784857.94

元

民权县南华街道办事处背街

小巷改造项目（迎宾大道东

侧）

民权县南华街道办事

处
2023 年 10 月 31 日 1798800 元

河南钊都建

筑工程有限

公司

栾川县叫河镇人民政府栾川

县叫河镇叫河街至倒回沟修

复性养护工程项目

栾川县叫河镇人民政

府
2025 年 4 月 25 日 1533000 元

通许县 202 年保障性安居工

程

通许县住房和城乡建

设局
2024 年 7 月 16 日

1727604.71

元

沿黄生态廊道（示范区段）

全线提升工程

三门峡高开建设发展

有限公司
2024 年 10 月 29 日

9780991.26

元

中科信合建

设发展有限

公司

2024 年嵩县木植街乡北沟

村道路建设项目

嵩县木植街乡人民政

府
2024 年 8 月 23 日 336600 元

嵩县中等专业学校昌琳校区

沥青路面铺设工程
嵩县中等专业学校 2024 年 11 月 7 日 262200 元

逸文环境发

展有限公司

新郑市体育公园建设项目

（一标段）

新郑市园林绿化服务

中心
2024 年 10 月 10 日 16961000 元

某机场外场绿化工程
中国人民解放军某部

队
2024 年 4 月 15 日

836187.18

元

任安建设集

团有限公司

荥阳市农业农村工作委员会

2024 年度财政衔接乡村振兴

基础设施项目

荥阳市农业农村工作

委员会
2024 年 4 月 19 日

529775.33

元

河北迁安经济开发区管理委

员会祺瑞街排水综合治理项

目（一标段）

河北迁安经济开发区

管理委员会
2023 年 10 月 10 日

1006054.00

元

河南广洋建

设有限公司

尉氏县文化广电和旅游局基

层文化广场建设项目

尉氏县文化广电和旅

游局
2023 年 11 月 7 日

494000.00

元

马边彝族自治县民建镇白岩

山月亮湾综合农旅产业项目

马边彝族自治县民建

镇人民政府
2024 年 10 月 5 日

1058022.19

元

郑州航空港经济综合实验区

洧川镇人民政府 2025 年农

村公益事业

道路修建项目

郑州航空港经济综合

实验区洧川镇人民政

府

2025 年 9 月 19 日 1210000 元

河南联创建

筑工程有限

公司

禹州市中心城区停车场(禹

王大道等停车场)建设工程

项目

禹州市住房和城乡建

设局
2023 年 7 月 20 日

9903902.73

元

内蒙古智能煤炭有限责任公

司麻地梁煤矿选煤厂三期管

沟及道路工程

内蒙古智能煤炭有限

责任公司
2023 年 6 月 10 日 3724969 元

元武建设集

团有限公司

长安中路景观绿化工程
重庆市江北区城市建

设发展研究中心
2023 年 05 月 08 日

5052965.59

元

2022 年浚县新镇镇新双线公

路改建工程
浚县新镇镇人民政府 2023 年 6 月 13 日 3978288 元

河南高文建

筑工程有限

公司

商丘市梁园区农业农村局梁

园区 2024 年财政衔接推进

乡村振兴补助资金(第一批)

产业道路建设项目

商丘市梁园区农业农

村局
2024 年 9 月 3日 3574500 元

河南澜域建

设工程有限

公司

西歧路南侧、沪蓉高速公路

北侧地块建设工程外场市政

施工总承包

常州市天宁区青龙街

道福成村股份经济合

作社

2023 年 5 月 29 日
5061953.23

元

2024 年农村公益事业村内道

路硬化建设项目 3 标段：程

油子乡

安平县财政局 2025 年 1 月 20 日
765115.33

元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南洹河建设工程有限公司 9599028.69

2 河南国人建设集团有限公司 9608973.61

3 河南省鼎宏建设有限公司 9577780.38

4 河南儒希建设工程有限公司 9533857.53

5 佳投建设有限公司 9605849.83

6 富景生态环境有限公司 9616506.26

7 河南铭峰建设集团有限公司 9578274.83

8 河南联润建筑工程有限公司 9602640.97

9 拓鸿建设管理有限公司 9620794.93

10 河南金伟建筑工程有限公司 9592228.04

11 河南聚业建设工程有限公司 9632147.97

12 良诚国际建设有限公司 9633479.52

13 河南朋月建设工程有限公司 9630513.34

14 河南恒森建筑工程有限公司 9631139.45

15 河南苏楚建筑工程有限公司 9582499.59

16 河南商湖建筑工程有限公司 9582287.06

17 中筑铭宇建设有限公司 9633485.62

18 河南鼎兴建设工程有限公司 9631934.51

19 中州梦建设集团有限公司 9630173.61

20 河南国顺建筑工程有限公司 9647463.69

21 河南泽龙建筑工程有限公司 9628990.61

22 科城建工集团有限公司 9633083.18

23 河南赤正建设有限公司 9467994.25

24 河南广发建设工程有限公司 9484970.46

25 河南尔东建筑工程有限公司 9441090.4

26 河南路泰公路工程有限责任公司 9459126.84

27 贵伟建筑集团有限公司 9461319.59

28 河南天筑建设发展集团有限公司 9470657.42

29 河南唐帅建设工程有限公司 9450609.68

30 河南梓捷建设工程有限公司 9439698.46

31 河南大俊实业有限公司 9420958.69

32 河南宇远建设工程有限公司 9505805.37

33 景纳建设集团有限公司 9290667.56

34 河南达柠建设工程有限公司 9582336.51

35 昊航建工集团有限公司 9516345.89

36 世扬建设集团有限公司 9512454.95

37 河南吉恒园林工程有限公司 9533862.65

38 河南永轩市政公用工程有限公司 9509460.44

39 鑫荣建设集团有限公司 9518292.06

40 河南润宝建设工程有限公司 9589305.11

41 福航建工有限公司 9513538.33

42 河南天元建设工程有限公司 9514399.84

43 河南海之汇建筑工程有限公司 9519503.64

44 河南通岩建筑工程有限公司 9552502.44

45 河南源臻建设工程有限公司 9553827.92

46 河南优泽水利工程有限公司 9548214.74

47 河南圣本市政工程有限公司 9582499.6

48 河南琼林建筑工程有限公司 9480644.06

49 河南荣盛建设有限公司 9582496.53

50 河南正子东硕建设发展有限公司 9485213.98

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 永城市城市建设集团有限公司 符合性评审 没有提供安全生产许可证

2 河南匠人建工集团有限公司 符合性评审
未提供全国建筑市场监管公共服务

平台资质是否异常查询截图

3 河南恒之锦建筑工程有限公司 符合性评审
未提供河南省建筑市场监管公共服

务平台资质是否异常查询截图

4 河南凯轩工程咨询有限公司 商务标评审 获取清标报告失败

5 河南国青建筑工程有限公司 符合性评审

未提供拟派项目经理市政公用工程

专业二级以上证书、安全生产考核合

格证书、社会养老保险证明

6 河南玮翰建设工程有限公司 符合性评审

未提供查询法定代表人和拟派项目

经理“失信被执行人”查询截图;未

提供全国和河南省建筑市场监管公

共服务平台资质是否异常查询截图

7 河南顺威建设工程有限公司 符合性评审
未提供河南省建筑市场监管公共服

务平台资质是否异常查询截图

8 河南景诚建设工程有限公司 符合性评审

已标价工程量清单编制人与审核人

签字盖章为同一人;未提供全国和河

南省建筑市场监管公共服务平台资

质是否异常查询截图

9 河南巨晟建设工程有限公司 符合性评审 投标保证金保函金额不符合要求

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2026 年 01 月 20 日至 2026 年 01 月 22 日

九、异议和投诉渠道:

1. 异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的 ，应当在中标候选人公示期内以书面

形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出 ，逾期不再

受理。

2. 投诉提出：对异议答复不满意的 ，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式:

招标人：永城市日月湖开发建设中心

地 址：永城市日月湖

联系人： 李先生

电 话： 18736899398

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/

招标代理机构：中京华（河南）工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市管城回族区东明路南 53 号 1单元 7 层 715 号

联系人：全女士

电 话： 19522399209

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/

监督单位：永城市城乡建设服务中心(房屋市政工程招投标管理股)

地 址：永城市欧亚路 191 号

联 系人：李先生

电 话： 0370-5758228

传 真（如有）：/

电子邮件（如有）：/